

中国建设银行巴彦淖尔分行职工食堂食材项目供应商征集公告

招标项目编号 (/)

项目所在地：内蒙古自治区,呼和浩特市,市辖区

一、招标条件

本中国建设银行巴彦淖尔分行职工食堂食材项目供应商征集公告已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源，招标人为中国建设银行股份有限公司内蒙古自治区分行。本项目已具备招标条件，招标方式为其他。

二、项目概况和范围

规模：本项目划分为1个标段；

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

中国建设银行巴彦淖尔分行职工食堂食材项目

三、投标人资格要求：

【1】中国建设银行巴彦淖尔分行职工食堂食材项目的投标人资格能力要求：

详见公告；

本项目是否允许联合体投标：否。

四、招标文件获取

获取时间：从2025-10-10 16:20:00到2025-10-24 18:00:00。

获取方式：龙集采 (ibuy.ccb.com) 。

五、投标文件递交

递交截止时间：2025-10-24 18:00:00。

递交方式：电子文件上传递交，龙集采 (ibuy.ccb.com) 。

六、开标时间及地点

开标时间：2025-10-24 18:00:00。

开标地点：龙集采 (ibuy.ccb.com) 。

七、其他

根据业务发展需要，现公开征集中国建设银行巴彦淖尔分行职工食堂食材采购项目候选供应商，有关事宜公告如下：一、采购需求采购需求见“龙集采”同名征集项目附件（见第三部分）。二、报名资格要求（一）供应商具有独立法人资格或民事主体资格，并依法取得国家相关登记注册主管机关颁发的证照，证照均应在有效期内并经年检注册存续。财务状况良好，财产没有处于被接管、冻结，破产状态。供应商必须是正规食品经营或食材配送公

司，必须有相应的供货能力、配送能力、仓储能力及信誉良好。（二）供应商需提供食品经营/生产许可证。供应商需提供实体店工作人员的健康证。（三）供应商具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。（四）供应商需在当地有实体经营场所。（五）供应商具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。（六）供应商近一年来未发生重大投诉、声誉风险等事件，近三年在经营活动中没有重大违法记录。（七）信誉要求：供应商不得存在下列情形之一：1.在“信用中国”网站，被列入“失信惩戒”记录名单，且在有效期的；在“国家企业信用信息公示系统”网站，被列入“严重违法失信企业名单（黑名单）”和“经营异常名录”，且在有效期的；2.被国家有关行政监管部门取消其投标资格，或被一定期限内禁止参与新采购活动的；3.通过“中国裁判文书网”查询前三年生效的刑事判决书、裁定书，认定供应商存在单位行贿行为，或单位法定代表人、主要负责人或实际控制人存在行贿行为的；4.法律规定不得存在的其他情形。三、报名所需材料（重点提示：如龙集采系统中的企业信息未更新，可能影响投标资格，请确保所上传材料的清晰可辨认。）（一）基本资料请按龙集采平台注册要求上传至龙集采平台，包括但不限于基本信息、联系信息、资质信息、案例信息、财务信息等，需注意：1、基本信息：营业执照、法人身份证、授权书、公司章程等需原件扫描件。2、联系信息：联系人必须为“基本信息”授权书中法人指定的被授权人。3、资质信息：包括但不限于行业资质、体系认证、本项目要求相关资质等，且须在有效期内。4、案例信息：提供报名资格要求中第十二部分要求的案例，包括但不限于合同首页、服务内容页、盖章页。（合同或协议，上传至龙集采网站-企业信息-案例维护）。5、财务信息：近3年财务报表或审计报告（确保系统数据准确、内容完整、清晰可辨认）。（二）报名材料处上传：1、公司简介：按照附件2企业简介模板填写盖章后上传。2、营业场所图文介绍（至少包含外部带企业标识、内部办公环境、经营场所的照片）。3、近一年社保缴纳记录（需体现缴纳人数）。4、承诺与声明签字盖章扫描件：按照附件1模板填写签章后上传。5、“信用中国”网站重大税收违法案件当事人名单、“中国执行信息公开网”失信被执行人名单、“中国政府采购网”政府采购严重违法失信行为信息记录名单、“国家企业信用信息公示系统”严重违法失信企业名单的查询截图（此项单独上传）。6.案例信息：提供报名资格要求中第十二部分要求的案例。（如已在龙集采平台上传可不再重复上传）四、报名步骤1、供应商须首先在龙集采平台上(谷歌浏览器，登陆ibuy.ccb.com)注册成为会员。注册时请务必对最新企业财报、案例、资质信息、纳税人类型、国别、企业性质、组织类型等信息进行维护。注意：龙集采系统操作问题可查看网站“供应商指南”，或拨打全国统一咨询热线为400-918-1908。平台对供应商注册审核时间为周一至周五9:00—18:00的三个工作日内审核，有报名意向的供应商请自行安排好注册时间。2、注册审核通过后，您将会收到系统通知，请点击本公告下方“征集报名”进行报名，根据系统提示上传报名材料（注册会员成功不等于报名成功，请留意）。3、通过该网站首页（未登录即可），向下拖动找到“供应商征集”栏目，点击“更多”后，输入项目名称同名或近似关键字查询到对应项目，下载查看对应项目附件中的采购需求等内容。4、已注册供应商可直接点击下方“征集报名”按钮登录进行报名，同时做好企业信息维护：包括企业财报、案例、资质信息、纳税人类型、国别、企业性质、组织类型等信息维护。供应商应在注册信息页上传与我行本次采购项目相关的以往案例；财务数据应更新到最新审计报告；本项目需求的相关资质应上传。如系统中的企业信息未更新，可能影响投标资格，请知悉。重点提示：所有材料仅需提供电子版，无论报名是否通过，材料恕不退还；如系统中的企业信息未更新，可能影响投标资格，请知悉。五、注意事项1.能够完全满足建设银行采购需求、有合作意向的供应商均可报名。报名参与采购等同于：贵公司已经认真研究，确认符合需求并自愿参与。如后续收到建设银行邀请函，贵公司承诺按要求参加采购流程，直至采购工作结束。如贵公司无正当理由退出流程，干扰秩序，建设银行有权对贵公司采取禁用处理，贵公司将无法参与建设银行所有采购活动。2.报名参与不等同于获得候选资格，是否获得候选资格以建设银行最终通知为准。3.本次公开征集不收取供应商的任何费用。4.供应商须对报名信息和资料的真实性负责。如提供虚假材料，将取消报名资格并列入建设银行供应商黑名单。5.对于上述事项存在疑问的，请及时与建设银行联系。；

公告发布媒介：龙集采（ibuy.ccb.com）、中国招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.com)、内蒙古招标投标公共服务平台（www.nmgztb.com.cn）、金采网（www.cfcpn.com）；

八、监督部门

本项目监督部门为中国建设银行股份有限公司内蒙古自治区分行。

九、联系人

招标人：中国建设银行股份有限公司内蒙古自治区分行

地址：内蒙古呼和浩特市赛罕区大学东路6号

联系人：何经理

电话：0478-8906066

邮件：nm_byne_ [cwkb.nm@ccb.com](mailto:cwkjb.nm@ccb.com)

招标代理机构：中航技国际经贸发展有限公司

地址：呼和浩特市玉泉区锡林郭勒南路恒盛广场D座19楼1907室

联系人：杨小宇、何永昌

电话：18104718009

邮件： 861735036@qq.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：  (签名)

招标人或其代理机构：  (盖章)

采购参与意向反馈函

致：中国建设银行股份有限公司巴彦淖尔分行

经研究，我司愿意参与贵行_____采购项目，并完全理解和符合贵行的采购需求。

一旦收到贵行的采购邀请函，我司保证按要求参加采购相关工作；若无正当理由退出，干扰采购秩序，我司同意接受贵行的禁用处理。

涉及本项目的业务往来，请使用我公司以下地址及联系方式：

公司名称（全称）：_____

法定代表人姓名：_____

联系人姓名、职务：_____

联系人手机号码：_____

联系人 E-mail：_____

备用联系人姓名、职务：_____

备用联系人手机号码：_____

法定代表人签章：

供应商名称（公章）

____年____月____日

承诺与声明

致：中国建设银行股份有限公司

我司保证所提交的全部文件内容真实、有效，承诺最近三年内未受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚，并愿意承担因虚构数据、虚假资料及伪造资格证明、假冒伪劣产品、非正规进货渠道等有失诚信行为所导致的一切后果。

名称（全称）：_____

法定代表人姓名及职务：_____

地址：_____

邮编：_____

固定电话：_____

联系人姓名及手机号码：_____

联系人姓名及手机号码（备用）：_____

名称（盖章）：

法定代表人签字：

____年____月____日

中国建设银行巴彦淖尔分行本部职工食堂 食材供应商集中采购需求

一、项目简介

(一) 项目名称: 中国建设银行巴彦淖尔分行本部职工食堂食材采购项目

(二) 项目服务范围: 建行巴彦淖尔分行本部职工食堂

(三) 采购内容: 本次采购本部职工食堂食材, 具体包括综合类(预包装食品及散装食品)、肉类、蔬菜水果类等食材, 主要包括果蔬类、蛋类、肉类、水产类、豆制品、奶制品、副食干货、调味品、酱菜、小食品、饮料等职工食堂所需全品类食材, 采购明细详见附件。商品品类为 A1507 食品食材。

二、供应商资质要求

(一) 供应商具有独立法人资格或民事主体资格, 并依法取得国家相关登记注册主管机关颁发的证照, 证照均应在有效期内并经年检注册存续。财务状况良好, 财产没有处于被接管、冻结, 破产状态。供应商必须是正规的食品经营或食材配送公司, 必须有相应的供货能力、配送能力、仓储能力及信誉良好。

(二) 供应商需提供食品经营/生产许可证。供应商需提供实体店铺内工作人员的健康证。

(三) 供应商具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

(四) 供应商需在当地有实体经营场所。

(五) 供应商具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

(六) 供应商近一年来未发生重大投诉、声誉风险等事件，近三年在经营活动中没有重大违法记录。

(七) 信誉要求：供应商不得存在下列情形之一：

1. 在“信用中国”网站，被列入“失信惩戒”记录名单，且在有效期的；在“国家企业信用信息公示系统”网站，被列入“严重违法失信企业名单（黑名单）”和“经营异常名录”，且在有效期的；

2. 被国家有关行政监管部门取消其投标资格，或被一定期限内禁止参与新采购活动的；

3. 通过“中国裁判文书网”查询前三年生效的刑事判决书、裁定书，认定供应商存在单位行贿行为，或单位法定代表人、主要负责人或实际控制人存在行贿行为的；

4. 法律规定不得存在的其他情形。

三、食品食材质量要求

(一) 供应商所供应的食材均应符合《中华人民共和国食品安全法》、《中华人民共和国动物检疫管理办法》、《中华人民共和国农产品质量安全法》等相关法律法规，食品质量

符合国家食品安全标准。

（二）预包装食品的外包装上应当有标签。标签应当标明：名称、规格、净含量、生产日期，成分配料表，生产者名称、地址、联系方式，保质期，产品标准代号，贮存条件，所使用的食品添加剂在国家标准中的通用名称，生产许可证编号，法律法规或食品安全标准规定的必须标明的其他事项。禁止配送临期（保质期过半）的食品。

（三）具备履行合同（协议）所必需的固定经营场所，具备稳定的供应渠道，优质的产品和优惠的供应价格。

（四）所供应食品源可追溯，有完善的食品安全追溯体系。

（五）本次采购肉类食材仅采购生鲜类肉类食品，冷链、冷冻类食品均不纳入采购范围。

四、食材供货及配送要求

（一）对供应商食材供货方式要求

1. 供应商根据订货清单进行供货，供货时间不得擅自变更（如有变化必须提前 24 小时通知食堂采购人员）。

2. 供应商必须按照我行规定的时间和地点供货，并接受我行验收，我行不再承担供货过程中产生的任何费用。

（二）对供应商职工食堂食材配送要求

1. 配送需配备专车，设备、工具及盛器材质应安全、无害，内外干净卫生，定期消毒。保证符合国家相关卫生标准，

符合食品配送要求。食材运输过程中应包装完整，且在包装上注明包装时间、保质期及存储方式。对于有特别储存、保鲜要求的，应在收货时充分告知。

2. 供货车辆、人员必须在采购方指定区域活动，应严格遵守采购方关于车辆进出等各项工作管理秩序。

3. 供应商不得与采购方采购、验货、结算人员发生任何利益输送关系，不得与采购方委托的外包餐饮服务人员（不限于项目经理、厨师长）非正常接触。

4. 供应商应严格执行国家三包政策，包括七天包退十五天包换，质保期内如物品出现任何质量问题，供应商予以免费更换。

5. 供应商自行承担食材供货过程中所发生的一切安全事故责任和相关风险。

6. 紧急采购订单响应时间：供应商需提供 24 小时电话服务，如遇紧急采购订单时供应商应承诺自接到通知起 1 小时以内送达我行。

五、职工食堂食材验收标准

（一）食材验收

食堂日常使用验收，应遵守食堂管理规则，由食堂管理员、库管、厨师长等至少 3 人对所供食材进行当面验收，现场验收核对单价、数量、斤称、质量后在供应商随货提供一式三份的送货清单或销售清单上双方签字确认，双方各持一

份，作为送货、收货凭证。送货单上应有产品名称、单位、数量、单价、总价等信息，并加盖公司相关印章。

（二）收货时如果发现质量不合格或不符合合同约定的，供应商应无条件退货或在指定的时间内重新换货，因此造成的开餐延误，产生的一切损失及后果全部由供应商承担。因食品质量而引发的其它问题，由供应商承担其全部责任。

（三）供应商配送时需提提供所供食材同批次的质检报告、检疫检验证明等资料。产品外包装要完好无损，在有效保质期内，不接受临期或保质期过半产品。

（四）验收标准

符合《食品安全法》和《预包装食品标签通则》（GB7718-2011）的标准。

1. 粮、油类：食品必须符合国家有关食品卫生标准和规定。使用粮油等主要食材原料必须是合格的品牌产品，外包装完好，有QS标识，产品合格证。包装上应当有标签。标签上应当标明：名称、规格、生产日期、保质期、贮存条件、生产厂家等事项。不接受任何转基因食材。

2. 蛋类：蛋壳清洁完整，色泽鲜明，无破损、裂纹，无异味。

3. 奶制品类：包括酸奶、牛奶及其制品，所供应的产品有伊利、蒙牛等知名品牌。要最近生产日期的，产品日期不得过半或临期，外包装完好无损，干净无污染，无鼓包。

4. 副食类：包装要求标明产品的食品名称、净含量和规格、生产者和（或）经销者的名称、地址和联系方式、生产日期和保质期、贮存条件、食品生产许可证编号、产品标准代号及其他需要标示的内容等。产品日期不得过半或临期。

5. 果蔬类：保证新鲜、无腐烂、无污染、无农药残留以及运输造成的污染。预包装食品外包装应干净整洁，相同的新鲜条件下无外力造成的伤害，如：挤伤、压伤、碰伤切口、畸形、冷害、冻害、异味破裂等，无虫害、腐烂、虫嗑、无残留虫卵。

5.1 叶菜类：色泽鲜亮，切口不变色，叶片挺而不干干枯，质地脆嫩，坚挺；球形叶菜结实，无老帮挺实，味正，颜色好，无黄及腐烂叶，水分充足，无萎蔫、皱皮，不成熟现象。

5.2 瓜菜类：挺实，成熟度适中，无未熟、过熟、腐烂。新鲜，外皮无后天造成的斑点，无软化变质现象。

5.3 根菜类：茎部不老化，个体均匀，未发芽、变色。挺实，无软化、腐烂，带泥过多，色泽正常，形状正常。

5.4 果菜类：无腐烂，色泽鲜艳光亮，成熟度正常，大小符合使用要求。

5.5 菌菇类：外形饱满、不发霉、变黑，大小均匀、不破损。

6. 肉类（生鲜、分割禽畜肉制品）：供应商供货时必须提

供当批次有效的卫生部门检验检疫合格证明。

6.1 猪肉类：无寄生虫、无异味、无变质，保证来源于正规屠宰场，肌肉呈色均匀，并有光泽，触摸时不粘手。

6.2 牛羊肉类：产品外包装要完好无损，在有效保质期内，不接受临期或保质期过半产品。无寄生虫、无异味、无变质，保证来源于正规屠宰场，肌肉呈色均匀，并有光泽，触摸时不粘手。

6.3 鸡鸭肉类：无寄生虫、无异味、无变质，保证来源于正规屠宰场，肌肉呈色均匀，并有光泽，触摸时不粘手。

7. 鱼：鲜活水产具有固有的体色和光泽，鳞片完整，不易脱落。鳃色鲜红或紫红，鳃丝清晰，无粘液或有少量透明粘液，无异味及腐败臭味。肌肉结实，有弹性。需加工水产应规格齐整，无异味、无腐败，有必要的保鲜措施，肉质颜色不得发白。

8. 调味品、酱菜：食品必须符合国家有关食品卫生标准和规定。包装上应当有标签，标签上应当标明：名称、规格、生产日期、保质期、贮存条件、生产厂家等事项。

六、报价要求

为确保采购过程公开、公平、公正，采购质优价廉的食材，本次采购拟依托我行龙集采系统，采用竞争性磋商方式开展。报价实行整体折扣报价，由我行确定合理、公允的基准参考价格，供应商以折扣率作为最终报价，进行全品类供

应。

七、服务期限及采购预算

食材供应及配送服务自合同签订之日起，期限为三年。采购预算约为 300 万元每年，包括但不限于食材成本费、包装费、配送费、服务费、运输费、装卸费、利润、税金等所有费用。

八、考核评价

本项目需要供应商提供履约保证。存在品牌、规格、时间、数量、质量等不符合约定的应用按照我行要求立即进行更换或补足，并承担由此生产的全部费用。更换或补足的同时，供应商应当向我行支付相应的违约金，违约金的具体金额为不符合约定的产品总价款的 20%。在该部分产品进行更换或补足前，我行有权拒付相应合同价款。如果供应商向我行提供的产品 3 次及以上存在上述问题，除承担上述违约责任外，我行有权单方面解除本合同。未按约定交付期限向我行交付产品，供应商自逾期之日起按照当批次产品总金额的 1%乘以逾期天数向我行交付违约金；如果供应商逾期 10 日以上仍未交付产品的，我行有权解除或部分解除合同，我行因供应商逾期履行而遭受损失的，供应商应赔偿相应损失。

九、其他要求

（一）供应商应针对采购项目设立固定联系人员，并负责全权解决供应过程中出现的相关问题，不得以任何理由发

生推诿扯皮现象，导致供应保障出现中断或质量问题。

（二）供应商应建立健全应急保障供应方案和相配套措施，以确保在极端条件下（如市场大幅度波动、疫情防控管控等）供应保障不间断。

（三）供应商在配送服务过程中如存在商业贿赂、配送商品以次充好、伪造商品信息、无正当理由拒绝供货、只供高价产品不供低价产品、对食堂正常工作秩序造成影响或因质量问题引发事故等情况的，视同履约执行不到位，立即取消供应商配送资格，我行同时保留追责和起诉权利。

（四）供应商不允许分包和转包本项目下的任何服务内容。

（五）供应商所供应食材如有折扣或其他优惠条款时，该类条款同样适用于我行。

（六）合作期内，供应商应持续具有本采购包所有品类的销售资质，采购方采购明细内任意一种产品时，供应商都应积极响应，及时配送，不得推诿。

（七）如供应商提供假冒伪劣食材（包括但不限于以次充好，使用过期、变质或不符合国家食品安全标准的食材）、未按规定履行合同义务（包括但不限于未按约定时间供货、供货数量不足或质量不符合要求等）、提供虚假信息或证明文件（包括但不限于提供虚假的食材来源证明、检测报告等）和其他违反法律法规或合同约定的行为，甲方有权单方面解

除合同。

（八）供应商应协助我行规范通过此渠道的消费行为。
具体如下：

1. 严禁支出“中央八项规定”、“四风问题”、财经纪律等禁止开支的品种，禁止购买预付卡等。

2. 任何一方均不得向对方或对方经办人或其他合同相关人员索要、收受、提供、给予合同约定外的任何利益，包括但不限于明扣、暗扣、现金、购物卡、实物、有价证券、旅游或其他非物质性利益等。

综合管理部负责人：王平

财务会计部负责人：杨洁

2025年9月23日

附件：巴彦淖尔分行本部职工食堂食材采购预算明细

巴彦淖尔分行本部职工食堂食材采购预算明细

综合类食材采购明细					
序号	类别	商品名称、品牌及规格	单位	年采购 预估量	采购期限 (年)
1	粮油	吉米裕贡 2 号大米 10kg	袋	3000	3
2	粮油	河套雪花粉 25kg	袋	600	3
3	粮油	河套富强粉 25kg	袋	600	3
4	粮油	福临门巴盟原味麦香小麦粉 25kg	袋	600	3
5	粮油	弘盛雪花粉 10kg	袋	600	3
6	粮油	弘盛石磨粉 10kg	袋	600	3
7	粮油	黍米香油糕面 25kg	袋	150	3
8	粮油	蒙田小米 900g	袋	150	3
9	粮油	十月稻田绿豆 1kg	袋	150	3
10	粮油	田也带皮纯莜面 25kg	袋	150	3
11	粮油	梦思香紫薯黑米粥 1kg	罐	150	3
12	粮油	梦思香阿胶红枣粥 950g	罐	150	3
13	粮油	汾都香五谷杂粮 250g*10	盒	150	3
14	粮油	金龙鱼大豆油非转基因 5L	桶	1000	3
15	粮油	鲁花玉米特香胚芽油 5L	桶	150	3
16	粮油	葵园浓香纯胡麻油 25L	壶	500	3
17	粮油	爷爷的农场特级初榨橄榄油 500ml	瓶	500	3
18	粮油	金龙鱼黄金比例食用调和油 5L	桶	150	3
19	粮油	恒丰河套醇香葵花籽油 5L	桶	1000	3
20	副食	安琪高活性干酵母 100g	袋	150	3
21	副食	草原大江纯白砂糖 400g	袋	150	3
22	副食	草原汇香野生韭花酱 200g	瓶	150	3
23	副食	醇溢香葱花油 245g	瓶	150	3
24	副食	葱伴侣黄豆酱 15kg	桶	150	3
25	副食	大青盐加碘盐 320g	袋	150	3
26	副食	德庄 45 度小火锅底料 360g	袋	200	3
27	副食	东古一品鲜酱油 500ml	瓶	150	3
28	副食	海天上等蚝油 700ml	瓶	150	3
29	副食	海天特级草菇老抽 500ml	瓶	200	3

30	副食	海天蒸鱼豉油 450ml	瓶	150	3
31	副食	好侍百梦多咖喱原味 100g	盒	150	3
32	副食	亨氏香甜沙拉酱 200g	袋	100	3
33	副食	灰猴李哥扎蒙葱花油 500ml	瓶	150	3
34	副食	加加 200 天零添加特级金标生抽 1L	瓶	150	3
35	副食	加加凉拌汁 500ml	瓶	150	3
36	副食	加加特酿香醋 125L	桶	150	3
37	副食	老刘现磨芝麻酱 308g	袋	100	3
38	副食	利民蒜蓉辣酱 125g	袋	100	3
39	副食	鲁花芝麻香油 180ml	桶	150	3
40	副食	秘制葱花油 500ml	瓶	100	3
41	副食	宁化府名醋 145L	桶	150	3
42	副食	丘比蓝莓酱 170g	瓶	100	3
43	副食	群乐香熟芝麻仁 100g	袋	100	3
44	副食	双庙蒜泥狼鲜辣酱 738g	瓶	100	3
45	副食	太太乐鸡精 200g	袋	150	3
46	副食	陶华碧老干妈风味豆豉 280g	瓶	100	3
47	副食	陶华碧老干妈风味鸡油辣椒 280g	瓶	200	3
48	副食	王守义十三香清真调味品 45g	盒	100	3
49	副食	王致和大块腐乳 340g	瓶	150	3
50	副食	香其酱 100g	袋	100	3
51	副食	小肥羊火锅料清汤 110g	袋	100	3
52	副食	紫林陈醋 22L	壶	100	3
53	调料	花椒粒	斤	120	3
54	调料	大料粒	斤	100	3
55	调料	大料面	斤	100	3
56	调料	干姜	斤	100	3
57	调料	茴香	斤	100	3
58	调料	新疆孜然	斤	100	3
59	调料	桂皮	斤	100	3
60	调料	香叶	斤	100	3
61	调料	草果	斤	100	3
62	调料	白芷	斤	100	3
63	调料	干辣椒段	斤	100	3
64	调料	辣椒面	斤	100	3
65	调料	香果	斤	100	3
66	调料	良姜	斤	100	3
67	调料	白蔻	斤	120	3
68	调料	白胡椒	斤	100	3
69	调料	陈皮	斤	100	3
70	副食	阿一波紫菜汤(海鲜味)62g	袋	50	3
71	副食	古松腐竹 200g	袋	50	3
72	副食	火锅干贡菜 60g	袋	50	3

73	副食	清泓豆皮 150g	袋	50	3
74	副食	双塔传统粉丝 200g	袋	50	3
75	副食	循味红薯粉条 400g	袋	50	3
76	副食	义祥菌汤包 80g	袋	50	3
77	副食	早康特优中宁枸杞 200g	袋	50	3
78	副食	遇佰财东北酸菜 908g	袋	50	3
79	副食	张蒙酸白菜 1500g	袋	50	3
80	副食	甘竹牌豆豉鲮鱼罐头 227g	盒	50	3
81	副食	乌江清淡榨菜 80g	袋	50	3
82	蛋类	鸡蛋	斤	3000	3
83	速冻食品	安井鱼丸系列（冻）	kg	50	3
84	速冻食品	正大无抗系列水饺 456g	袋	50	3
85	速冻食品	安井猪肉大葱酥皮馅饼 300g	袋	50	3
86	速冻食品	安井原味手抓饼 900g	袋	50	3
87	速冻食品	正大系列台湾风味烤肠 400g	袋	50	3
88	速冻食品	思念锁鲜装丸子全家福 500g	袋	50	3
89	速冻食品	名佑系列纯肉肠 700g	袋	50	3
90	速冻食品	亿嘉福中国蓝培根 400g	袋	50	3
91	速冻食品	凤祥原味小酥肉 400g	袋	50	3
92	速冻食品	安井小厨锅包肉 800g	袋	50	3
93	速冻食品	正大原味美味鸡块 300g	袋	50	3
94	速冻食品	正大鸡肉洋葱圈 280g	袋	50	3
95	速冻食品	凤翔香辣鸡米花 450g	袋	50	3
96	速冻食品	正是谷饲原切系列牛排 450g	盒	50	3
97	速冻食品	正是橄榄油系列肉串 150g	袋	50	3
98	速冻食品	安井虾滑 150g	袋	50	3
99	速冻食品	安井锁鲜装鱼籽福袋 150g	袋	50	3
100	速冻食品	安井锁鲜装丸子系列 240g	袋	50	3
101	速冻食品	安井锁鲜装蟹味棒 235g	袋	50	3
102	速冻食品	安井锁鲜装撒尿牛肉丸 240g	袋	50	3
103	速冻食品	安井冻品先生免浆黑鱼片 250g	盒	50	3
104	乳制品	伊利呼伦贝尔奶皮子酸奶 138g	杯	500	3
105	乳制品	伊利畅轻系列酸奶 250g	瓶	500	3
106	乳制品	兰格格草原专利活菌 1 千克桶	桶	500	3
107	乳制品	蒙牛双拼果粒（8 杯）	板	500	3
108	乳制品	蒙牛红枣风味酸奶 1kg	桶	500	3
109	乳制品	蒙牛零蔗糖酸奶 100g*8	板	500	3
110	乳制品	蒙牛原味酸牛奶 1100g	桶	500	3
111	乳制品	金典鲜牛奶 450ml	瓶	500	3
112	乳制品	特仑苏有机纯牛奶大师系列 200ml	提	500	3
113	乳制品	纯甄系列风味酸奶 200g	提	500	3
114	乳制品	伊利金典梦幻盖有机纯牛奶 250ml	提	500	3
115	乳制品	特仑苏有机纯牛奶苗条装 250ml	提	500	3

116	乳制品	蒙牛特仑苏梦幻盖纯牛奶 250ml	提	500	3
117	乳制品	蒙牛精选牧场纯牛奶 250ml	提	500	3
118	饮料	佳果源 NFC 非浓缩还原 100%椰子水 350ml 进口	瓶	100	3
119	饮料	柠檬共和国云雾芭乐气泡果汁 1.25L	瓶	100	3
120	饮料	轻上简零控茉莉雪芽奶茶 245ml	瓶	100	3
121	饮料	轻上哪吒同学强化维生素饮料 500ml	瓶	100	3
122	饮料	天蕴泉金银花水 388ml	瓶	100	3
123	饮料	天蕴泉天然苏打水 PH8.0330ml	瓶	100	3
124	饮料	甄蔬甄果 60%甜橙汁 1.5L(PET)	瓶	100	3
125	饮料	可口可乐 500ml*24	件	100	3
126	饮料	康师傅冰糖雪梨 1L*12	件	100	3
127	饮料	娃哈哈纯净水 596ml*12	件	100	3
128	饮料	娃哈哈桃源茶事荔枝青提味 500ml*15	件	100	3
129	饮料	农夫山泉饮用天然水 550ml	件	100	3
130	饮料	农夫山泉东方树叶 500ml (陈皮白茶、乌龙茶、茉莉花茶、普洱茶) *15	件	100	3
131	饮料	农夫山泉水溶 C445ml (西柚、青皮桔、血橙)	件	100	3
132	饮料	承德露露杏仁露植物蛋白饮料 240ml	件	100	3
133	饮料	露露草本 330ml (桂圆、陈皮、枸杞、枇杷) *20	件	100	3
134	饮料	红牛维生素牛磺酸饮料 250ml*24	件	100	3
135	饮料	元气森林气泡水 480ml(白桃, 黑葡萄, 柠檬)*15	件	100	3
136	饮料	海丰炒米 500g	袋	100	3
137	饮料	老味道酸梅粉 350g	袋	100	3
138	饮料	南方黑芝麻糊 480g	袋	100	3
139	饮料	瑞幸元气弹系列 2.0 即溶咖啡 (混合装) 36g	盒	100	3
140	饮料	盛华贡菊花 40g.	袋	100	3
141	饮料	盛华苦荞茶 250g	盒	100	3
142	饮料	盛世华特饮茉莉花茶 100g.	袋	100	3
143	饮料	塔拉额吉蒙古奶茶 (咸) 400g.	袋	100	3
144	饮料	维维中老年营养豆奶粉 500g	袋	100	3
145	饮料	西麦多肽蛋白粉 600g	盒	100	3
146	饮料	西麦燕麦片 (独立装) 700g	袋	100	3
147	饮料	野山养早餐 100%纯养麦片 500g	袋	100	3
148	饮料	永不世家原味豆浆粉 500g	袋	100	3

149	饮料	优乐美草莓味奶茶 80g	杯	100	3
150	饮料	兆辉五仁咸油茶 60g*	袋	100	3
151	饮料	赵李桥砖茶 1500g	个	100	3
152	饮料	恩济堂润肺秋梨膏 850g	瓶	100	3
153	饮料	娃哈哈粗粮生活八宝粥 360g	罐	100	3
154	饮料	宜安堂土蜂蜜 1000g	瓶	100	3
155	小食品	碱体达人苏打饼干泡菜味 100g	袋	100	3
156	小食品	奥利奥水晶葡萄+水蜜桃味夹心饼 97g	盒	100	3
157	小食品	纳宝帝威化饼干元气蜜桃味 56g	袋	100	3
158	小食品	温心御品纯碱烤馍原味 500g	袋	100	3
159	小食品	优乐麦巴旦木芙脆 200g	袋	100	3
160	小食品	A3 寄情比利时风味焦糖饼干 112g	盒	100	3
161	小食品	巧能巧克力味曲奇 260g	盒	100	3
162	小食品	盛歌巧课棒(巧克力)150g	桶	100	3
163	小食品	暴肌独角兽魔芋糯糯板栗饼 202g	袋	100	3
164	小食品	吉麦多口味面包 500g	袋	100	3
165	小食品	米多奇红提味 0 蔗糖沙琪玛 420g	袋	100	3
166	小食品	卡奇板栗猫耳朵烧烤 200g	袋	100	3
167	小食品	喵喵粮海苔麻花 70g	袋	100	3
168	小食品	巴巴脆锅巴酱香牛排味 168g	袋	100	3
169	小食品	奥利奥香草牛乳味云朵蛋糕 4 枚 88g	盒	100	3
170	小食品	旺旺挑战派雪饼 450g	袋	100	3
171	小食品	盼盼麦香鸡味块 105g	袋	100	3
172	小食品	脆升升原味薯条 100g	袋	100	3
173	小食品	脆升升法香海盐味薯片 60g	袋	100	3
174	小食品	好丽友龟壳形巧克力味脆片 70g	袋	100	3
175	小食品	红源红去核阿胶枣 500g	袋	100	3
176	小食品	三胖蛋臻枣 98g	袋	100	3
177	小食品	溜溜梅乌梅 60g	袋	100	3
178	小食品	大鹏甘草杏肉 140g	袋	100	3
179	小食品	礼拜几食客桑椹山楂片 280g	桶	100	3
180	小食品	有你好果子吃尼嗒芒果 100g	袋	100	3
181	小食品	知味客韩式话梅 118g	袋	100	3
182	小食品	膳桂子海盐味鹰嘴豆 100g	袋	100	3
183	小食品	栗多宝油栗仁 150g	袋	100	3
184	小食品	不二家草莓+芒果棒棒糖 46g	袋	100	3
185	小食品	蜡笔小新乳酸果冻 360g	袋	100	3
186	小食品	洽洽话梅味西瓜子 120g	袋	100	3
187	小食品	沙发猫烧烤味牛板筋 60g	袋	100	3
188	小食品	吉野谷山椒味去骨鸡爪筋 110g	袋	100	3
189	小食品	桃李招牌盐焗鸡蛋 30g	个	100	3

190	小食品	飘零大叔原切猪肉脯芝麻味 60g	袋	100	3
191	小食品	力诚爆浆鳕鱼肠酸奶味 100g	袋	100	3
192	小食品	汇源哆老式大辣片 168g	袋	100	3
193	小食品	蒙元宽草原心意原味风干牛肉 500g	袋	100	3
194	小食品	双汇王中王优级火腿肠 500g	袋	100	3
195	小食品	湖南腊肉	kg	100	3
196	小食品	百吉福蓝莓味成长奶酪 100g	盒	100	3
197	小食品	梅林优选午餐肉 340g	听	100	3
198	小食品	蒙欣冰糖黄桃罐头 958g	瓶	100	3

肉类食材采购明细

序号	类别	商品名称、品牌及规格	单位	年采购 预估量	采购期限 (年)
1	肉类	猪前肩	kg	800	3
2	肉类	猪腰条	kg	800	3
3	肉类	猪后座	kg	800	3
4	肉类	里脊肉	kg	800	3
5	肉类	精肉	kg	800	3
6	肉类	五花肉	kg	800	3
7	肉类	猪通排	kg	800	3
8	肉类	猪后大骨	kg	800	3
9	肉类	猪前大骨	kg	800	3
10	肉类	猪前肘子	kg	300	3
11	肉类	猪后肘子	kg	300	3
12	肉类	冻凤爪	kg	300	3
13	肉类	本地滩羊肉	kg	2000	3
14	肉类	牛腱子肉	kg	600	3
15	肉类	牛排	kg	600	3
16	肉类	牛肉/腩	kg	600	3
17	肉类	跑坡羊肉	kg	400	3
18	肉类	鲜牛肉	kg	600	3
19	肉类	羊排	kg	2000	3
20	肉类	伊峰肥牛卷	kg	300	3
21	水产类	单冻钓带鱼 300/500	kg	400	3
22	水产类	鲤鱼	kg	800	3
23	水产类	草鱼	kg	800	3
24	水产类	鲫鱼	kg	800	3
25	肉类	正大单冻琵琶腿 500g	袋	800	3
26	肉类	正大单冻鸡大胸 500g	袋	800	3
27	肉类	正大单冻鸡翅中 500g	袋	800	3

果蔬类食材采购明细

序号	类别	商品名称、品牌及规格	单位	年采购 预估量	采购期限 (年)
1	果蔬	金枕榴莲	kg	200	3
2	果蔬	北京七号桃	kg	2700	3
3	果蔬	本地西瓜	kg	2700	3
4	果蔬	秦阳苹果	kg	2700	3
5	果蔬	小甜杏	kg	2700	3
6	果蔬	本地李子	kg	2700	3
7	果蔬	精品黄肉油桃	kg	2700	3
8	果蔬	冬枣	kg	2700	3
9	果蔬	早熟梨	kg	2700	3
10	果蔬	巨丰葡萄	kg	2700	3
11	果蔬	盒蓝莓	盒	2700	3
12	果蔬	凯特芒果	kg	2700	3
13	果蔬	红肉火龙果(颗)	颗	2700	3
14	果蔬	人参果(盒)	盒	2700	3
15	果蔬	香蕉	kg	2700	3
16	果蔬	鲜土豆	斤	5000	3
17	果蔬	贝贝南瓜	斤	5000	3
18	果蔬	本地糯玉米	个	5000	3
19	果蔬	本地茄子	斤	5000	3
20	果蔬	本地西红柿	斤	5000	3
21	果蔬	本地黄瓜	斤	5000	3
22	果蔬	大白菜	斤	5000	3
23	果蔬	大葱	斤	5000	3
24	果蔬	绿甘蓝	斤	5000	3
25	果蔬	本地尖椒	斤	5000	3
26	果蔬	胡萝卜	斤	5000	3
27	果蔬	红葱头	斤	5000	3
28	果蔬	西芹菜	斤	5000	3
29	果蔬	小袋装金针菇	袋	5000	3
30	果蔬	黄葱头	斤	5000	3
31	果蔬	青椒	斤	5000	3
32	果蔬	红薯	斤	5000	3
33	果蔬	粉樱桃柿子	斤	5000	3
34	果蔬	西兰花	斤	5000	3
35	果蔬	蒜苔	斤	5000	3
36	果蔬	娃娃菜	袋	5000	3
37	果蔬	姜	斤	5000	3
38	果蔬	油麦菜	斤	5000	3
39	果蔬	西葫芦	斤	5000	3
40	果蔬	奶油菜	斤	5000	3
41	果蔬	韭菜	斤	5000	3

42	果蔬	干蒜	斤	5000	3
43	果蔬	芋头	斤	5000	3
44	果蔬	大袋装金针菇	袋	5000	3
45	果蔬	冬瓜	斤	5000	3
46	果蔬	60 干蒜（散）	斤	5000	3
47	果蔬	香菜	斤	5000	3
48	果蔬	菠菜	斤	5000	3
49	果蔬	袋装藕片 300g	袋	5000	3
50	果蔬	牛心菜	斤	5000	3
51	果蔬	大片香菇	斤	5000	3
52	果蔬	散菜花	斤	5000	3
53	果蔬	菜豆角	斤	5000	3

注：年采购预估量为预测数据，具体以实际用量为准。采购商品包括但不限于明细中所罗列商品，各类商品预算金额可以调剂使用，三年总金额不超过 900 万元。